
Ogłoszenie nr 500220994-N-2018 z dnia 14-09-2018 r. 

Zakład Gospodarki Komunalnej: Docieplenie budynku usługowo-
mieszkalnego w m. Grębocice, ul. Zielona 3, etap I – wymiana 

pokrycia dachowego, docieplenie stropu oraz wymiana okien na I 
piętrze. 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 596304-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 500179389-N-2018 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Zakład Gospodarki Komunalnej, Krajowy numer identyfikacyjny 39104868200000, ul. ul. Kościelna  34, 
59150   Grębocice, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 76 83 58 714, e-mail zgk32@wp.pl, faks 76 83 58 
714.  
Adres strony internetowej (url): www.zgkgrebocice.bipfirma.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Docieplenie budynku usługowo-mieszkalnego w m. Grębocice, ul. Zielona 3, etap I – wymiana pokrycia 

dachowego, docieplenie stropu oraz wymiana okien na I piętrze. 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
2/2018 
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem niniejszej umowy jest: „Docieplenie budynku usługowo-mieszkalnego w m. Grębocice, ul. Zielona 
3, etap I – wymiana pokrycia dachowego, docieplenie stropu oraz wymiana okien na I piętrze.” 2. Szczegółowy 
zakres robót określa dokumentacja techniczna opracowana przez: HORWAT – ARCHITEKCI s.c. ul. Marii 
Skłodowskiej Curie 65/2, 50-369 Wrocław, oraz przedmiar robót opracowany przez: Zakład Usług Technicznych 
inż. Andrzej Owsianko ul. Akacjowa 45a, 67-200 Głogów. 3. Przedmiotem inwestycji wymiana pokrycia 
dachowego (UWAGA! w trakcie wymiany pokrycia dachowego należy uwzględnić że w przyszłość obiekt będzie 
docieplony) oraz wymiana okien na pierwszym piętrze budynku zlokalizowanego przy ul. Zielone 3 w m. 
Grębocice. 4. W zakres robót wchodzą m. in.: 1) demontaż i montaż parapetów, parapety z blachy powlekanej 
szer. 30 cm (parapety zew. przed termomodernizacją ścian elewacji, będą demontowane i wykonane z blachy 

tytan-cynk dla całego budynku), 2) obróbki blacharskie oraz wykończenie od wewnątrz: a) parapety wewnętrzne 
drewnopodobne-płyta postforming okleinowana, b) malowanie wewnętrzne ścian farbą emulsyjną w kolorze 
białym (wnęki okienne) 3) demontaż istniejącej stolarki okiennej i drzwiowej, 4) montaż nowej stolarki okiennej i 
drzwiowej: a) okna PCV ze współczynnikiem 0,9 (W/m2xK) w kolorze białym, szklenie 3-szybowe 4/16/4/16/4, 
wyposażone w nawietrzaki higrosterowane, b) okna aluminiowe EI 30, kolor biały, 3szt. o wym. 90x150cm, 
(osadzone w ścianie od strony nowoprojektowanego budynku przychodni), 5) stropodach: a) Izolację cieplną 
przestrzeni stropodachu, granulatem z wełny mineralnej gr 22cm PAROC BLT9 zgodnie ze specyfikacją 
przedmiarową, b) wyłaz dachowy z kopułą + stopnie wyłazu z drabiną- wycena indywidualna, c) właz rewizyjny 
wraz z wykonaniem podmurówki pod osadzenie włazu –wycena indywidualna, d) pokrycie dwuwarstwowe z papy, 
e) obróbki z blachy tytan-cynk gr 0,7mm 6) intalacja odgromowa: a) demontaż instalacji odgromowej, b) ułożenie 



nowej instalacji odgromowej z pręta fi 8 na połaci dachowej wraz z połączeniem do istniejących zwodów 

pionowych oraz pomiary, c) instalacja iglic kominowych. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45261000-4 
 
Dodatkowe kody CPV: 45421000-4 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/09/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 127929.06  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: PB KONTRAKT Sp. z o. o. Sp. k.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Wilkowice ul. Mórkowska 38  

Kod pocztowy: 64-115  

Miejscowość: Święciechowa  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 172121.01  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 172121.01  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 172121.01  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  



Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami. 

 


